
Championnats N2 Juniors NORD OUEST (16136)
du 15 mars 2025 au 16 mars 2025

Duo libre WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 2 96.3000 287.6617 15.00 0.00 383.9617

RAMIREZ Agata (2010) F FRA PROST DUMONT Margot (2010) F FRA (R) BENOIT Enora (2009) F FRA

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 3 102.8500 234.8725 10.50 0.00 337.7225

MONTANGERAND Malinedi (2007) F FRA BELMONT Tess (2007) F FRA

1 CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 1 91.1000 245.7633 23.20 0.00 336.8633

DONNIO Romane (2010) F FRA BONNIN Charlie (2010) F FRA

2 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 67.3000 213.0800 33.30 0.00 280.3800
PIVER Alix (2009) F FRA CICHOCKY Cloé (2009) F FRA

3 ANGERS NAT SYNCHRO 1 86.6500 177.1750 18.50 0.00 263.8250
ASSERAF Elea (2009) F FRA SAMBAERT Capucine (2009) F FRA

4 USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1 86.6000 164.9025 14.50 0.00 251.5025
DAUDIN Erine (2008) F FRA BRUNEAU Lalie (2008) F FRA

5 USM SARAN 1 76.5500 87.4500 11.70 0.00 164.0000
ADDIS Camille (2009) F FRA KOPF Alexia (2009) F FRA

6 CN CONCARNEAU 1 63.4500 67.1192 13.60 0.00 130.5692
KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA GUYOMARD Morane (2008) F FRA

7 CN MORLAIX 1 69.4000 46.9483 10.30 0.00 116.3483
SASSY Paloma (2009) F FRA ZASZKALICZKY Zselyke (2010) F HUN
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Championnats N2 Juniors NORD OUEST (16136)
du 15 mars 2025 au 16 mars 2025

Solo technique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)   COLLET Esteban (2008) H FRA 
CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 117.5500 193.2650 0.00 0.00 310.8150

HC (HC)   HIMMI Aliya (2009) F FRA 
CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 123.2000 184.6225 0.00 0.00 307.8225

HC
(HC)   DUFOUR Timothy (2008) H
FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES

125.1000 160.5533 0.00 0.00 285.6533

HC
(HC)   CHARBONNEAU Inés (2009) F
FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES

119.1500 165.1250 0.00 0.00 284.2750

1 BONNEAU Alicia (2008) F FRA 
NATATION ARTISTIQUE TOURS 111.1500 131.1017 0.00 0.00 242.2517

2 ASSERAF Elea (2009) F FRA 
ANGERS NAT SYNCHRO 104.4500 100.0817 0.00 0.00 204.5317

3 LEPELLEY Romane (2007) F FRA 
CNM DIEPPE 96.2500 68.3450 0.00 0.00 164.5950

4 FENETRE Loucy (2009) F FRA  CLUB
NAUTIQUE HAVRAIS 94.7500 67.3067 0.00 0.00 162.0567

5 ROBIN Alizée (2007) F FRA  CHOLET
NATATION 94.4000 47.7867 0.00 0.00 142.1867

6 LE DÉ Judith (2009) F FRA  CN
CONCARNEAU 83.8500 23.5867 0.00 0.00 107.4367
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Championnats N2 Juniors NORD OUEST (16136)
du 15 mars 2025 au 16 mars 2025

Duo technique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 1 118.3000 199.5033 3.60 0.00 317.8033

CHARBONNEAU Inés (2009) F FRA HIMMI Aliya (2009) F FRA (R) ONDET Emma (2008) F FRA

1 ANGERS NAT SYNCHRO 1 107.0500 161.3225 3.10 0.00 268.3725
ASSERAF Elea (2009) F FRA CHAFES Lila (2006) F FRA

2 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 104.6000 135.9925 3.20 0.00 240.5925
BRIAND Louison (2009) F FRA BRUN Mohéa (2009) F FRA (R) COURTILLE Carla (2009) F FRA

3 CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC 1 93.3000 131.0967 4.50 0.00 224.3967

LE BRIS Maëlig (2009) F FRA REHAULT Sophie (2009) F FRA (R) LEDUC Fantig (2009) F FRA

4 CHOLET NATATION 1 92.0000 124.0092 3.70 0.00 216.0092
LANDAIS Emma (2009) F FRA ROBIN Alizée (2007) F FRA

5 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS 1 75.3000 86.7617 9.50 0.00 162.0617
FENETRE Loucy (2009) F FRA MARTIN Julie (2006) F FRA (R) CAUBIN-LE MOAL Malou (2009) F FRA

6 LES SIRÈNES LANNIONNAISES 1 74.7000 87.1050 11.70 0.00 161.8050
COSTE Erine (2008) F FRA DEWET Anja (2009) F FRA (R) PELE Edana (2008) F FRA

7 CS
NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 1 73.0000 49.0967 9.20 0.00 122.0967

CAILLOT Leonice (2009) F FRA RENAULT Louise (2010) F FRA
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Championnats N2 Juniors NORD OUEST (16136)
du 15 mars 2025 au 16 mars 2025

Ballet acrobatique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 1 140.3400 124.8633 6.70 0.00 265.2033

COLLET Esteban (2008) H FRA
ONDET Emma (2008) F FRA
MONTANGERAND Malinedi (2007) F FRA
BELMONT Tess (2007) F FRA

ARRAZAT Sophie (2007) F FRA
BENOIT Enora (2009) F FRA
DUFOUR Timothy (2008) H FRA
DUCRUET Opaline (2008) F FRA

(R) CHARBONNEAU Inés (2009) F FRA
(R) HIMMI Aliya (2009) F FRA

1 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 129.1900 103.8825 4.90 0.00 233.0725
BRUN Mohéa (2009) F FRA
ALBERT Louise (2009) F FRA
COURTILLE Carla (2009) F FRA
COURTALON Eléana (2009) F FRA

PIVER Alix (2009) F FRA
CICHOCKY Cloé (2009) F FRA
BONNEAU Alicia (2008) F FRA
LECHAT Léonie (2009) F FRA

(R) DUCASSE Isabelle (2009) F FRA
(R) BRIAND Louison (2009) F FRA

2 CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC 1 123.9900 102.9933 5.10 0.00 226.9833

BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA
LE BRIS Maëlig (2009) F FRA
LEDUC Fantig (2009) F FRA
REHAULT Sophie (2009) F FRA

GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA
CAURET Yulizh (2008) F FRA
LE MOUEL Marion (2008) F FRA
BARRIER Maëwenn (2008) F FRA

(R) SAIDI Kamila (2008) F FRA
(R) GUYOMARD Azilis (2007) F FRA

3 USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1 118.9700 96.9379 7.40 0.00 215.9079
DAUDIN Erine (2008) F FRA
BRUNEAU Lalie (2008) F FRA
LAPENNE Aimeric (2010) H FRA
TAIBOUBI VALLEE Jade (2009) F FRA

SOK Nola (2009) F FRA
FOURNIL Louise (2008) F FRA
NICOLAS Candice (2008) F FRA
JUPILLAT Anaïs (2009) F FRA

(R) NIZEYIMANA Iris (2009) F FRA
(R) PETIT Lucie (2006) F FRA

4 SYNCHRO RIPAULT VAL DE
L'INDRE 1 101.6500 81.7475 10.40 0.00 183.3975

BRIAUDEAU Emma (2006) F FRA
CHINETTE Norah (2007) F FRA
GERMANEAU-BELLANGER Louisa (2008) F FRA
LEBORGNE Manon (2007) F FRA

LEPSCH éliora (2009) F FRA
MABILLEAU Louane (2008) F FRA
SANZAY GASTOU Jessie-Témoé (2009) F FRA
VASSEUR Juliette (2009) F FRA

(R) BRUAND Jeanne (2007) F FRA
(R) GOUGEON Charlotte (2007) F FRA
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Championnats N2 Juniors NORD OUEST (16136)
du 15 mars 2025 au 16 mars 2025

Equipe technique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 1 132.0700 240.2542 3.90 0.00 372.3242

RAMIREZ Agata (2010) F FRA
CHARBONNEAU Inés (2009) F FRA
HIMMI Aliya (2009) F FRA
COLLET Esteban (2008) H FRA

ARRAZAT Sophie (2007) F FRA
ONDET Emma (2008) F FRA
MONTANGERAND Malinedi (2007) F FRA
BELMONT Tess (2007) F FRA

(R) BENOIT Enora (2009) F FRA
(R) DUCRUET Opaline (2008) F FRA

1 ANGERS NAT SYNCHRO 1 114.3700 178.9833 5.10 0.00 293.3533
ASSERAF Elea (2009) F FRA
CHAFES Lila (2006) F FRA
DELHUMEAU Valentine (2008) F FRA

GAULT Rose (2006) F FRA
LAGLAINE Camille (2007) F FRA
SAMBAERT Capucine (2009) F FRA

MEHIGUENI Sohane (2009) F FRA
ANSELME Baptistine (2010) F FRA

2 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 114.5400 141.4308 10.40 4.00 251.9708
BRUN Mohéa (2009) F FRA
BRIAND Louison (2009) F FRA
COURTILLE Carla (2009) F FRA

COURTALON Eléana (2009) F FRA
PIVER Alix (2009) F FRA
CICHOCKY Cloé (2009) F FRA

BONNEAU Alicia (2008) F FRA
DUCASSE Isabelle (2009) F FRA

3 CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC 1 105.6400 140.2550 8.50 0.00 245.8950

LE BRIS Maëlig (2009) F FRA
BARRIER Maëwenn (2008) F FRA
GUYOMARD Azilis (2007) F FRA
GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA

REHAULT Sophie (2009) F FRA
LEDUC Fantig (2009) F FRA
CAURET Yulizh (2008) F FRA
BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA

(R) SAIDI Kamila (2008) F FRA
(R) LE MOUEL Marion (2008) F FRA

4 SYNCHRO RIPAULT VAL DE
L'INDRE 1 105.8400 126.0567 7.70 0.00 231.8967

BRIAUDEAU Emma (2006) F FRA
CHINETTE Norah (2007) F FRA
GERMANEAU-BELLANGER Louisa (2008) F FRA
GOUGEON Charlotte (2007) F FRA

GOUPIL Clotilde (2009) F FRA
LEBORGNE Manon (2007) F FRA
MABILLEAU Louane (2008) F FRA
ROUSSELOT Emma (2009) F FRA

(R) BRUAND Jeanne (2007) F FRA
(R) OUDIN Marine (2009) F FRA

CLUB NAUTIQUE HAVRAIS 1 D
DALIFARD Emma (2008) F FRA
PIQUET Anouk (2009) F FRA
CAUBIN-LE MOAL Malou (2009) F FRA

GALOPIN Sarah (2009) F FRA
MARTIN Julie (2006) F FRA
BESSONNET Thélia (2008) F FRA

FENETRE Loucy (2009) F FRA
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